

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

W oparciu o art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę :

- Pytanie 1:** W załączonych przedmiarach budowlanych przy każdym dziale i pododdziale występuje bardzo duża ilość kodów CPV, powtórzone są one dodatkowo na pierwszej stronie przedmiaru. Czy kosztorys ofertowy może być sporządzony w taki sposób, że kody CPV będą wpisane tylko na pierwszej stronie lub całkowicie pominięte ?.
- Odpowiedź 1:** Zgodnie z Kontraktem – Część II Rozdział 3 „Warunki szczególne kontraktu” – Klauzula 14.1 pkt. (a) – cena kontraktowa będzie ceną ryczałtową. W związku z tym załączone do dokumentacji Przedmiary Robót stanowią dla Wykonawcy materiał pomocniczy. Sporządzenie kosztorysów służy tylko Wykonawcy do całościowej wyceny oferty i nie jest wymagane przez Zamawiającego.
- Pytanie 2:** W załączonym przedmiarze robót nr 8.DK.10 dot. Obiektu nr 4 Budynek krat i separacji piasku – instalacja sanitarna (ogrzewanie, wentylacja, wod-kan.) – prosimy o podanie ilości robót w pozycji 1000 ponieważ jest wstawiony obmiar „0” ?.
- Odpowiedź 2:** Wartość przedmiarowa podana we wskazanej pozycji przedmiaru robót jest wynikiem omyłki pisarskiej. Powinno być [11,07 m³].
- Pytanie 3:** Czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe, sporządzone na podstawie załączonych przedmiarów, czy należy je (przedmiary) tylko traktować jako materiał pomocniczy do wyceny całościowej oferty ?.
- Odpowiedź 3:** Zgodnie z Kontraktem – Część II Rozdział 3 „Warunki szczególne kontraktu” – Klauzula 14.1 pkt. (a) – cena kontraktowa będzie ceną ryczałtową. W związku z tym załączone do dokumentacji Przedmiary Robót stanowią dla Wykonawcy materiał pomocniczy. Zamawiający nie wymaga załączania kosztorysów do oferty.